73/11/CONS ss.mm. ii, modificata dalla delibera 347/18/Cons, che disciplina il caso 
di completa interruzione del servizio per motivi tecnici, è di euro 6,00 pro die per giorni 
300 di disservizio (periodi sopra indicati), ed è pari alla somma complessiva di euro 
1800,00 (milleottocento/00). Invece, in base all’applicazione dei principi ut supra 
richiamati e considerate le circostanze descritte, si ritiene equo liquidare l’indennizzo 
dovuto, nella misura del 50 per cento, per un importo pari ad euro (900,00 – 125,80) = 
774,20 (settecentosettantaquattro/20), atteso il concorso colposo da parte del creditore, al 
netto di quanto già corrisposto dall’operatore, accreditato sui conti giugno, luglio e 
novembre 2022, pari ad euro 125,80. 

Per le medesime ragioni, l’operatore dovrà provvedere a stornare e/o rimborsare le

[...]

l’accoglimento parziale dell’istanza presentata dal Sig. Chiarello XXX, nei 
confronti della società Tim – (Kena Mobile), come indicato nella parte motiva. 
La società Tim – (Kena Mobile) è tenuta a liquidare, tramite assegno o 
bonifico, in favore dell’istante, la seguente somma 774,20 
(settecentosettantaquattro/20), a titolo di indennizzo per l’interruzione 
dell’utenza telefonica, come descritto nella parte motiva, oltre gli interessi 
legali a decorrere dalla data di presentazione dell’istanza di risoluzione della 
controversia; L’anzidetta società è tenuta, altresì, a stornare e/o rimborsare le